ZL4410S 用户使用手册 V1.0
二合一锂电池保护 IC
2014/10/25
 台湾卓朗微科有限公司
 Taiwan Zhuolang Micro Techno logy Co.,Ltd
ZL4410S
二合一锂电池保护 IC
台湾卓朗微科有限公司

二、 应用
 单芯锂离子电池组；  锂聚合物电池组。
三、 订货信息
型号 封装
过充检测电压
[VCU]（V）
过充解除电压
[VCL]（V）
过放检测电压
[VDL]（V）
过放解除电压
[VDR]（V）
过流检测电压
[VOI1]（mV）
打印标记
ZL4410
S
SOT23-6 4.3 4.1 2.4 3.0 150
ZL4410
S
四、 引脚图及说明
封装形式 管脚号 管脚名称 管脚描述
1 2 3 4 5 6
A
B
C
D
654321
D
C
B
A
Title
Number RevisionSize
B
Date: 9-Jan-2013 Sheet    of
File: E:\E盘\规格书\规格图\规格图-0\ZBO\DW06D.ddbDrawn By:
1 2 3
456
V- S1 S2
DVDDVSS
SOT23-6
1 V- 电流感应输入管脚，充电器检测
2 S1 充电 MOS 管 S 极，充电负极
3 S2 放电 MOS 管 S 极，连接 VSS，外部连接
4 D MOS 管 D 极
5 VDD 正电源输入管脚
6 VSS 接电池芯负极
ZL4410S
二合一锂电池保护 IC
台湾卓朗微科有限公司
Web:www.zlw-ic.net     第 3 页 共 7 页
五、 极限参数
参数 符号 参数范围 单位
电源电压 VDD VSS-0.3~VSS+12 V
CSI 输入管脚电压 VCSI VDD+15~VDD+0.3 V
工作温度 Topr -40~+85 ℃
存储温度 Tstg -40~+125 ℃